[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

 от  27.02.2015                                                                             № 7

Об отчете Главы муниципального образования Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности
        В соответствии с «Положением о порядке заслушивания ежегодного отчета Главы муниципального образования Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области  о  результатах его деятельности», утвержденным решением Совета депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области  от 29.07.2011 года № 31, Совет депутатов Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области

                                                                   РЕШИЛ:

 1.   Отчет Главы муниципального образования  Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности назначить на  27.03.2015года.

Глава муниципального образования

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской

области                                                                                             Е.А.Романова